MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIENCIAS RURAIS
DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA

Edital 003/2022 - PRPGP/UFSM
Resultado Final de Selecao de Bolsista Edital FIPE/CCR
A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna publico o resultado da sele¢cdo de académicos

para bolsista FIPE SENIOR/2022 com atuac&o em projeto de floricultura sob a orientacéo da professora
Fernanda Alice Antonello Londero Backes com projeto registrado no GAP/CCR sob nimero 057518.

1.1.Candidatos inscritos

Matricula
2019520007
202010446
202212329
202217047002

1.2 Candidatos indeferidos

Matricula
202021169
e Candidato ndo atendeu o item 3.2 do Edital de Selecao de bolsista

1.3 Resultados preliminares

Matricula Carta de Historico Entrevista Curriculo Média Classificagao
intengdes Escolar (50%) lattes final preliminar
(20%) (20%) (10%) (100%)

2019520007 20 20 49 10 99 1°
202212329 20 18 49 10 97 2°
202010446 20 19 49 08 96 3°

202217047002 20 10 45 05 80 40

Santa Maria, 26 de abril de 2022.
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Profa. Dra. Femanda Backes
Depto de Fitotecnia - CCRAUFSM
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Profa. Fernanda Londero Backes

Departamento de Fitotecnia — SIAPE 1696981
Setor de Paisagismo e Floricultura



